
ACQUISTA IN S&A

E REALIZZA I TUOI DESIDERI.

L’INIZIATIVA È VALIDA DAL 1/01/2025 AL 31/12/2025

Assistenza Tecnica

Numero unico per tutti
Tel. 0331 442622
assistenzatecnica@sea-srl.it

Sedi Gruppo S&A Srl

Sede centrale di Gallarate
Via Cappuccini, 58
Gallarate (VA) - 21013
Tel. 0331 262899
gallarate@sea-srl.it

Via P. Nenni, 40
Cologno Monzese (MI) - 20093
Tel. 02 25062576
cologno@sea-srl.it

Filiale di Cologno Monzese

Via Panigale, 57
Bologna (BO) - 40132
Tel. 051 6012120
bologna@sea-srl.it

Filiale di Bologna

Via degli Artigiani, 8
Calenzano (FI) - 50041
Tel. 055 8826523
calenzano@sea-srl.it

Filiale di Firenze
Viale P.O. Vigliani, 13
Milano (MI) - 20148
Tel. 02 4816581
milano@sea-srl.it

Filiale di Milano

Via Frizzoni, 38R
Treviolo (BG) - 24048
Tel. 035 6226046
treviolo@sea-srl.it

Filiale di Bergamo
Via Pisa, 10
Asti (AT) - 14100
Tel. 0141 1750086
asti@sea-srl.it

Filiale di Asti

Filiale di Legnano
Via Saronnese, 16
Legnano (MI) - 20025
Tel. 0331 459974
legnano@sea-srl.it

Filiale di Brescia
Via M. Buonarroti, 1
San Zeno Naviglio (BS) - 25010
Tel. 030 3533816
sanzeno@sea-srl.it



SCOPRI TUTTI I PREMI

INIZIA AD ACCUMULARE PUNTI OGGI STESSO!

Puoi monitorare i 
tuoi acquisti e i 
punti accedendo 
al nostro sito.

Da oggi, come cliente S&A, puoi iniziare 
ad accumulare punti con i tuoi acquisti.

COME FUNZIONA?

Basta seguire 
questi semplici 
tre passaggi:

Se non hai ancora le credenziali di accesso, 
contatta il tuo commerciale di riferimento.

Per partecipare all’iniziativa la sottoscrizione 
è obbligatoria entro e non oltre il 31/05/2025.

Guadagna punti.

Acquista da noi.

Sblocca premi esclusivi.
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